
UCHWAŁA NR LXI/863/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla miasta Krakowa na lata 2012-2015 
z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2011 r. oraz perspektywą na lata 2016-2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz w związku z art. 17 ust. 1 i art. 18 
ust. 1 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz.150 
z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla miasta Krakowa na lata 2012-2015 z uwzględnieniem 
zadań zrealizowanych w 2011 r. oraz perspektywą na lata 2016-2019”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przyjmuje się „Diagnozę stanu środowiska miasta Krakowa”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Przyjmuje się „Standardy zakładania i pielęgnacji podstawowych rodzajów terenów zieleni w mieście”, 
stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QEMUS-WZCXV-RGFQO-WVCQZ-EIJRF. Podpisany Strona 1




